
v                                 Základní škola, Uherský Brod, 
                                       Mariánské náměstí 41, okres Uherské Hradiště 

 

 

            ZZááppiiss  ddoo  11..  ttřřííddyy    
  
 

                                               MMiilláá  šškkoollaaččkkoo,,  mmiillýý  šškkoolláákkuu,,  vváážžeenníí  rrooddiiččee,,  
                                          

                                                  srdečně Vás zveme k zápisu, který se koná  
 

vv  úútteerrýý  44..  dduubbnnaa  22002233  oodd  1144..0000  ddoo  1177..  0000  vvee  šškkoollee,,  vvssttuupp  hhllaavvnníímm  vvcchhooddeemm  
 

Před zápisem vyplňte prosím elektronickou přihlášku, kterou naleznete na 
www.zsmarianske.cz 

 
 

Elektronickou přihlášku Vám můžeme pomoci vyplnit také při zápise ve škole, budete potřebovat rodný list dítěte a Váš 
doklad totožnosti. On-line můžete vyplnit na webu školy i žádost o odklad školní docházky. Po doložení 
doporučení pediatra a školního poradenského pracoviště Vám bude vydáno rozhodnutí o odkladu.   
                            

                                           
                                      Bohuslav Jandásek v. r. 
                                                         ředitel školy 

 

http://www.zsmarianske.cz/

